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میراسماعیلی: جودو سهمیه هم می‌گرفت، خبری از مدال نبود

مربی خارجی با هزینه فدراسیون جهانی می‌آید

 جودوی ایران بعد از 4 سال اسارت 
جهانی،  فدراسیون  تعلیق  بند  در 
فرصت حضور در المپیک پاریس را 
هم از دست داد. در حالی که به‌خاطر 
عدم حضور جودوکاران در میادین 
مختلف، ملی‌پوشان رنکینگ لازم برای 
سهمیه المپیک را نداشتند، فدراسیون 
جهانی هم به رغم قول‌های داده به 
جودوی ایران وایلد کارت نداد تا جای 
جودوکاران ایرانی در تاتامی المپیک 
خالی باشد. آرش میراسماعیلی رئیس 
فدراسیون جهانی حالا به گفته خودش 
نگاهش را به آینده دوخته و مطمئن 
است جودوکاران جوان امروز، آینده 
المپیک  تاتامی  در  ایران  جودوی 

لس‌آنجلس را خواهند ساخت.
در روزهایی که ورزش ایران 

تحت‌الشعاع المپیک قرار دارد، از 
جودو چه خبر؟

شرایط ما با بقیه رشته‌های المپیکی 
و حتی غیرالمپیکی‌ها متفاوت است. 
جودو 4 سال سخت را پشت سرگذاشت 
و اگر بخواهیم منطقی به این موضوع 
نگاه کنیم نمی‌شود انتظار زیادی از 
این رشته داشت. ما در این 4 سال 
تعلیق، اجازه فعالیت نداشتیم و خیلی از 
استعدادهای ما به رشته‌های دیگر پناه 
بردند که همین موضوع ضربه زیادی 
به جودو زد. خوشبختانه در این مدت 
فعالیت‌های خوبی در رده پایه داشتیم 
و هدف‌مان بازی‌های آسیایی ناگویای 

ژاپن و المپیک لس‌آنجلس است.
صبح دیروز تیم نوجوانان و جوانان ما 
برای قهرمانی آسیا راهی کره جنوبی 
شد که خیلی به آنها امیدواریم. طبق 
برنامه، تیم ملی با ترکیب 4،3 جودوکار 
مهرماه برای اردوی مشترک و کاپ آزاد به 

قزاقستان می‌روند.
سعی می‌کنیم در 3،2 سال مانده با 
حضور در مسابقات مختلف در جدول 
رنکینگ المپیک قرار گرفته و برای 
حضور در المپیک 2028 آماده شوند.
چه شد که جودو سهمیه وایلد کارت 

المپیک پاریس را نگرفت؟
کارت هم  وایلد  اگر سهمیه  حتی 
می‌گرفتیم، به خاطر تعلیق 4 ساله 
عماً در المپیک خبری از نتیجه و 
مدال نبود. حالا نگاه ما به المپیک 
بعدی است و شک ندارم که همین 
ملی‌پوشان نوجوانان و جوانان آینده 
جودوی ایران در المپیک لس‌آنجلس 
خواهند بود. در کل با اتفاقاتی که در این 
المپیک افتاد، لکه سیاهی بر پیشانی 

مسئولان ورزش جهان ماند.
مدتی پیگیر کادرفنی خارجی بودید 

اما اتفاقی نیفتاد، تیم ملی با کادر 
ایرانی ادامه می‌دهد یا بالاخره 

طلسم کادرفنی خارجی شکسته 
می‌شود؟

طبق مذاکرات من با رئیس فدراسیون 
جهانی، او قول صد درصدی بابت 
یک مربی خارجی درجه یک با هزینه 
خودشان را به ما داده است. ما از طریق 
ایمیل با ایشان در ارتباط بوده و این 
موضوع را یادآوری می‌کنیم. احتمالاً در 
همین مسابقات قهرمانی آسیا جوانان 
و نوجوانان با رئیس فدراسیون جهانی 
ملاقاتی خواهم داشت و این موضوع 
را پیگیری می‌کنم. البته که سرمربی 
پیشنهادی فدراسیون جهانی باید به 
ایران بیاید و کار کند، اگر راضی بودیم 

بعد قرارداد ببندیم.

ابقای نصیرشلال به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری

رأی به مربی بازنده
نصیرشال  نواب   1401 اسفند 
به جای سعید علی حسینی، 
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
شد. نزدیک به 20 ماه از انتخاب 
نواب نصیرشال می‌گذرد و او بدون 
اینکه موفقیت چندانی به دست آورد، 
در سمتش ماند. تصمیمی که فدراسیون 
وزنه‌برداری هفته گذشته از آن خبر 
داده بود و حالا هم کمیته فنی رأی به 
ابقای نصیرشال داد تا وزنه‌برداری ایران 

حداقل تا بازی‌های آسیایی ناگویای 
ژاپن سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
بماند. البته زمانی برای ادامه همکاری 
مشخص نشده و ظاهراً تا زمانی‌ که دعوا 
به پا نشود؛ نواب در سمتش ماندنی 
است اما به احتمال فراوان بررسی 
مجدد پرونده او برای حضور در المپیک 
2028 لس‌آنجلس بعد از ناگویای ژاپن 

خواهد بود.
این ابقا هم می‌تواند اتفاق مثبتی برای 

وزنه‌برداری باشد و هم  منفی. نتایج 
تیم ملی وزنه‌برداری در المپیک پاریس 
نشان‌دهنده ضعف نواب نصیرشال 
بود. ضعف او در مدیریت که ماجرای 
کیانوش را به بار آورد و ضعف او در فنی که 
در رکوردهای علی داودی و سید مصطفی 
جوادی مشهود بود. کیانوش رستمی 
در رده پنجم رنکینگ فدراسیون جهانی 
برای المپیک اگر در جهانی عربستان وزنه 
می‌زد، حضورش در المپیک قطعی بود. 

با همان رکوردهایی که کیانوش همان 
موقع در خانه خودش می‌زد، می‌توانست 

مدال نقره المپیک را بگیرد.
بنابراین ابقای نواب نصیرشلال رأی به یک 
مربی بازنده است هم توسط کمیته فنی 
و هم فدراسیون وزنه‌برداری. اما از طرف 
دیگر این تصمیم را می‌توان به فال نیک 
گرفت و آن‌ هم به خاطر این است که 
وزنه‌برداری در سال‌های اخیر مربیان 
زیادی را عوض کرد و این شاید برای 

اولین‌بار است که با وجود یک ناکامی 
بزرگ در المپیک تصمیم می‌گیرد، مربی 
خود را حفظ کند. شاید حالا کمیته 
فنی که از قهرمانان بزرگ وزنه‌برداری و 
کارشناسان این رشته تشکیل شده باید 
نقاط ضعف نواب را به او بگویند و اگر 
نواب به مشکلاتش پی ببرد، می‌تواند 
مربی خوبی برای تیم ملی باشد و شاید 
بتواند یک تیم خوب را تا بازی‌های 

آسیایی بسازد.  

شاهمیری، مسئول کمیته داوران 
والیبال باشگاه‌های آسیا

کنفدراسیون والیبال آسیا مسئولیت کمیته داوران 
رقابت‌های باشگاه‌های قهرمانی مردان آسیا به 

میزبانی یزد را به فرهاد شاهمیری داد.
رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان 
آسیا از ۱۸ تا ۲۵ شهریور با حضور 10 تیم در یزد 

برگزار می‌شود.
کنفدراسیون والیبال آسیا در نامه‌ای به فدراسیون 
ایران با معرفی اعضای کمیته کنترل مسابقات 
محمد  آسیا،  مردان  باشگاه‌های  قهرمانی 
شاهمیری داور بین‌المللی و FIVB سابق را به 
عنوان مسئول کمیته داوران جایگزین تاکاشی 
شیومویاما ژاپنی کرد و عادل حسین الحرابی 
هم به جای او عضو کمیته داوران شد. یرمک 
سرلیبایف قزاقستانی رئیس کمیته کنترل و 
رئیس کمیته فنی است، پاتانا کیتیچی سیموپات 
تایلندی هماهنگ‌کننده کنفدراسیون و مسعود 
یزدان‌پناه هم عضو ایرانی کمیته فنی است و 
مسئولیت کمیته داوران هم به فرهاد شاهمیری 

سپرده شد.
عادل حسین الحرابی کویتی، غلامرضا نوروزی، 
حمید  و  حسابی  مریم  افجه‌ای،  مرتضی 
احمدی‌نیا به ترتیب اعضای کمیته داوران، 
پزشکی، مسئول V.I.S، رسانه و مدیا هستند.

 

 شروع خوب اسماعیل‌نژاد 
در پلاس‌لیگا

امین اسماعیل‌نژاد، با برد اسکرا بلهاتوف در بازی 
دوستانه مقابل زاکسا، شروع خوبی داشت. پشت 
خط‌زن ملی‌پوش ایران بعد از یک فصل بازی در 
لیگ سری A ایتالیا، این فصل بازی در پلاس‌لیگا را 
برای تیم اسکرا تجربه می‌کند. او بعد از تساوی 2-2 
تیمش در بازی اول دوستانه مقابل زاکسا، یکشنبه 
در دومین بازی هم به زمین رفت و نمایش خوبی 

داشت. اسکرا در این بازی با نتیجه 1-3 برد.

کناره‌گیری مرادی از تیم ملی 
وزنه‌برداری

سهراب مرادی به همکاری با کادر فنی تیم ملی 
وزنه‌برداری  پایان داد. اردوی تیم ملی وزنه‌برداری 
برای قهرمانی جهان بحرین از امروز  آغاز می‌شود. 
طبق تصمیم کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری، 
نواب نصیرشال تا قهرمانی جهان ۲۰۲۵ به کار 
خود به عنوان سرمربی ادامه می‌دهد. پیش از 
ع، سهراب مرادی و احسان دارابیگی  این بهمن زار
به عنوان مربی کنار نصیرشال بودند اما سهراب 
مرادی امروز به همکاری‌اش پایان داده است. 
سهراب مرادی برای المپیک هم انتظار داشت که 
اعزام شود و انتظارش هم بجا بود. کمیته ملی 
المپیک هم در مورد اعزام او قول داده بود و مرادی 
هم به قول کمیته ملی المپیک امیدوار شده بود 
اما متأسفانه مسئولان کمیته ملی المپیک بدقولی 
کردند و او هم ناراحت شد و دیگر در کنار تیم 

ملی نیست.

غیبت کاوه در مراسم تجلیل از 
مدال‌آوران 

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد در مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران کشتی شرکت نکرد. مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران کشتی و رونمایی از کتاب 
منصور برزگر با حضور وزیر ورزش و جمعی از 
پیشکسوتان برگزار شد. مسئولان برگزاری در این 
مراسم در نظر داشتند از محسن کاوه، سرمربی 
پیشین تیم ملی کشتی آزاد تجلیل کنند اما او 
در مراسم حضور نداشت. کاوه چند روز پیش 
از سمتش  کناره‌گیری کرد و پژمان درستکار 

شد. جایگزینش 

تقوی دنبال جانشین جدید برای 
وحید مرادی

با  غیبت سه ماهه وحید مرادی، رئیس فدراسیون 
والیبال نایب رئیس جدیدی را جایگزین او می‌کند. 
وحید مرادی در تاریخ 24 اردیبهشت ماه با شروع 
لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ همراه  تیم ملی راهی 
برزیل شد که به دلیل مسائل شخصی نتوانست 
امارات را ترک کند. در این مدت پست نایب رئیسی 
فدراسیون به دلیل غیبت مرادی خالی مانده و 
طبق اساسنامه فدراسیون والیبال بعد از سه ماه 
غیبت می‌توان فرد جدید برای این سمت انتخاب 
کرد و حالا  میاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال 
دنبال انتخاب فردی با سابقه مدیریت کلان ورزشی 

برای نایب رئیسی فدراسیون است .
 

شیلی حریف تیم زیر 17 سال شد
تیم والیبال زیر ۱۷ سال ایران با باخت مقابل 
مصر در آخرین بازی دور مقدماتی قهرمانی جهان، 

حریف شیلی در مرحله اول حذفی شد.
تیم آرش صادقیانی بعد از دو پیروزی مقابل لیبی 
و تونس، دیروز به مصاف مصر قهرمان قاره آفریقا 
رفت و با نتیجه 2-3  و با امتیازات ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۲، 
۲۵-۱۹، ۲۷-۲۵ و ۱۳-۱۵ باخت و با دومی گروه دور 
مقدماتی را تمام کرد. تیم زیر 17 سال ایران  در 
مرحله اول حذفی قهرمانی جهان به مصاف شیلی 

تیم سوم گروه چهارم می‌رود.

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

 تیم 5 نفره کشتی آزاد ایران، از المپیک 
پاریس بدون مدال طلا برگشت. با 
این حال اتحادیه جهانی کشتی طبق 
جدول و امتیازات تیم‌ها تیم ملی 
کشتی آزاد ایران را با 83 امتیاز بالاتر 
از ژاپن و امریکا قهرمان معرفی کرد. با 
این حال محسن کاوه سرمربی با تیم 
نماند. اما کاوه مربی باتجربه کشتی، 
از اتفاقات بعد از المپیک و حجم زیاد 
انتقادات به عملکرد تیم ملی، ناراحت 
بود. او در گفت‌و‌گو با »ایران‌دیلی« 
اما تمام قد از عملکرد تیمش دفاع 
ز  ا یش  صحبت‌ها بین  ه  کاو  . کرد
غیرمنصفانه و حتی مغرضانه بودن 
بعضی اظهارنظرها درباره عملکرد تیم 

می‌کرد. گلایه 
 

از کشتی‌گیران پنج وزن صحبت کنید؟ 

از نظر من بچه‌ها خوب بودند در 
حالی که می‌توانستیم بهتر از این هم 
باشیم. حالا البته یکسری افراد بر این 
باورند که کشتی‌گیران ما به حدی 
قدرتمند بودند که از همه آنها توقع 
مدال طا می‌رفت ولی واقعیت امر 
این است که اگر دررفتگی کتف برای 
حسن یزدانی رخ نمی‌داد، شک نکنید 
او حتماً مدال طای وزن 86 کیلوگرم 

را می‌گرفت. 
ع در  من توقعم از امیرحسین زار
125 کیلوگرم بیشتر بود. به نظرم او 
هیچ‌وقت تا به‌حال چنین کشتی 
بدی نگرفته و یا حداقل بگویم 
چنین روز بدی را در کشتی تجربه 
نکرده بود. رحمان عموزاده در 65 
کیلوگرم و امیرعلی آذرپیرا در 97 کیلو 
کشتی‌های خیلی خوبی گرفتند. 
ولی حریف ژاپنی خطرناک‌ترین 
حریف رحمان بود. او بعد آنکه 
رحمان خاک شد در عرض 20 تا 
25 ثانیه فن فتیله را گرفت و رها 

نکرد. امیرعلی آذرپیرا هم در این 
رقابت‌ها خودش را به کشتی دنیا 
ثابت کرد. او حتی احمد تاج‌الدینوف 
کشتی‌گیر قهرمان جهان و المیپک 
را هم می‌توانست ببرد ولی در 40 
ثانیه آخر نتوانست کشتی را مدیریت 
کند. او کشتی خیلی خوبی مقابل 
کایل اسنایدر امریکایی گرفت و در 
کل عملکرد خیلی خوبی را از خود 

داد.  نشان 
اوزان 74 و 65 کیلوگرم از لحاظ کیفیت 
رقبا، شرایط تقریباً سنگینی داشت. 
یونس در 74 کیلوگرم فرانک چامیزو، 
کشتی‌گیر ایتالیایی را شکست داد. 
یادمان نرود تابه‌حال هیچ کشتی‌گیر 
ایرانی پیش از این نتوانسته بود او را 
ببرد. یونس مقابل کایل داک مدیریت 
نکرد. او باید بپذیرد اگر می‌خواهد در 
سطح اول دنیا روی سکوی قهرمانی 
بایستد، باید خیلی بیشتر زحمت 

 . بکشد
به عملکرد تیم آزاد در المپیک چه 

نمره‌ای می‌دهید؟ 
شاید نباید من این حرف را بزنم اما 
اتحادیه جهانی در رنکینگ تیم ایران 
را قهرمان المپیک معرفی کرده است 
هرچند کسی به آن اشاره‌ نمی‌کند. 
تیم 4 سال قبل ما در المپیک یک 
نقره و یک برنز گرفته بود اما امسال در 
پاریس سه نقره و یک برنز گرفت. اگر 
نسبت موفقیت اوزان المپیکی کشتی را 
با مسابقات جهانی سال قبل در بلگراد 
با هم مقایسه کنیم، نتایج ما امسال 
بهتر بوده و بچه‌ها پیشرفت کرده‌اند.
مزیت تیم ما در المپیک جوانی بود، 
ع  یعنی رحمان عموزاده، امیرحسین زار
و امیرعلی آذرپیرا با 22 یا 23 سال سن 
به المپیک پاریس رفتند. حتی با شکل 
کشتی‌گیری حسن یزدانی می‌توان 
برای آینده هم روی او حساب کرد. 
ظاهراً مردم گذشته را فراموش کرده‌اند 
و به این مسائل دقت نمی‌کنند. البته 
یکسری هم برای ناکامی تیم ما قرآن 

به سر گرفته بودند.

آنها چه کسانی بودند؟ 
این موضوع بماند، اما من در این 
چند روزی که به ایران برگشته‌ام، 
صحبت‌هایی می‌شنوم که بی‌انصافی 
است. ما باید این تیم را با قبل آن 
قیاس کنیم و ببینیم چه بودیم و چه 
شدیم. آیا ما قباً 4 مدال گرفتیم 
و حالا 2تا شده که اینقدر انتقاد 
می‌کنند؟ البته یکسری هم شاید 
دوست نداشتند ما نتیجه بگیریم و 
حالا به واقعیت‌ها اشاره نمی‌کنند. 

به نظر می‌رسد از این صحبت‌ها 

خیلی ناراحت هستید؟ 
بالاخره ما در ایرانی زندگی می‌کنیم 
که هرکسی سرمربی باشد، خیلی‌ها 
می‌خواهند به او حمله کنند اما افتخار 
سرمربیگری تیم ملی فقط متعلق به 
من نیست و یک چرخه‌ای است که 
دور می‌زند و ممکن است بعداً شما در 
آن جایگاه قرار بگیرید ولی هر کس در 
این موقعیت قرار می‌گیرد، باید همه 
به او کمک کنند چراکه در نهایت 
موفقیت سرمربی تیم ملی، موفقیت 

کشتی کشور است.

کاوه: مزیت تیم ما در المپیک جوانی بود

امیدوارم در آسیا نتایج خوبی بگیریم

صفایی: باید به جوان‌ها اطمینان کرد

پریسا غفاری/ شیما صفایی لژیونر تنیس 
روی میز ایران با شکست مدعیان و قهرمانی 
مسابقات انتخابی، دوباره پیراهن تیم ملی را 
برای قهرمانی آسیا پوشید. ملی‌پوش کشورمان 
بعد از قهرمانی می‌گوید: »سطح بازی‌ها خیلی 
بالا بود و با یک برد و باخت امکان داشت 
اول یا آخر شویم. به هر حال خوشحالم که 
توانستم بار دیگر به تیم ملی راه پیدا کنم. 
امیدوارم در آلماتی بتوانیم با توجه به جوانی 

تیم نتایج خوبی هم بگیریم.«
تیم ملی بانوان این بار ندا شهسواری المپیکی 
کشورمان را به‌دلیل چهارمی در انتخابی ندارد؛ 
شیما صفایی در این باره هم بیان می‌کند: 
»بازی سختی مقابل ندا داشتم. البته به‌جز 
من پریناز حاجیلو و فاطمه یاری هم موفق 
به شکست او شدند. به هر حال نسل جوان 

خودش را نشان داد.«
 این بازیکن با اشاره به بازیکنان جوانی که در 
تنیس روی میز المپیک فرانسه نیز درخشیدند، 
تأکید می‌کند: »در پاریس دیدید بازیکن جوانی 
چون مورگورد سوئدی با 24 سال در مراحل 

پایین، بازیکن چینی رنک دو جهان را شکست 
می‌دهد و با بازی‌های خوب به فینال می‌رسد 
و در یک مسابقه نزدیک به بازیکن سطح بالا و 

رنک یک جهان می‌بازد.«
شیما صفایی و بنیامین فرجی جوانانی هستند 
که در انتخابی با شکست مدعیان پیراهن 
ملی را به تن کردند. به نظر می‌رسد آنها 
ترکیب تیم المپیک لس‌آنجلس را تشکیل 
بدهند. دختر ملی‌پوش کشورمان در این 
خصوص می‌گوید: »نیما و نوشاد عالمیان و 
ندا شهسواری بازیکنان قابل احترامی هستند 
و پشتکار و بازی‌های آنها الگوی ماست اما 
در همه کشورها همان‌طور که در المپیک 
دیدیم، روی رده‌های پایه سرمایه‌گذاری کردند 
و در پاریس تیم‌های آلمان، فرانسه، هند 
و حتی ژاپن خواهر 16 ساله هاریموتو را به 
المپیک آورده بودند تا تجربه بازی‌های بزرگ 
را پیدا کنند و ممکن است حالا نتیجه ایده‌آل 
نگیرند ولی مطمئناً بعداً اتفاقات خوبی را رقم 
می‌زنند. پس باید به جوان‌ها هم اطمینان 

» . کرد

10 روز مانده به رونمایی از سرمربی جدید تیم ملی والیبال

مندز؛ شوی تبلیغاتی یا واقعیت؟

صادق دهقان
خبر‌نگار

از  به رونمایی  مهری رنجبر/  چیزی 
سرمربی جدید تیم ملی والیبال نمانده 
است؛ 10 روز، البته طبق قولی که میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال داده 
است. او که وقتی تیم ملی والیبال با 
وجود همه وعده‌های پاداش برای کسب 
سهمیه المپیک، دست خالی از مأموریتش 
در لیگ ملت‌ها برگشت، قول داد یک 
مربی تراز اول دنیا برای تیم ملی می‌آورد.

تقوی درست قبل از المپیک گفت مذاکره 
را شروع کرده و بعد از المپیک کار را نهایی 
می‌کند. هر چند با تجربه‌ای که از منتفی 
شدن گزینه اصلی قبل از پائز داشت، 
ترجیح داد هیچ اسمی از گزینه‌های روی 
میزش فاش نکند و چراغ خاموش با 

مربی جدید قرارداد ببندد و بعد رونمایی 
کند. اما بالاخره اسم مارسلو مندز 
آرژانتینی به عنوان یکی از سه گزینه 
جدی سرمربیگری تیم ملی والیبال، به 
رسانه‌ها درز کرد، مربی‌ای که تیمش در 
المپیک توکیو سوم شد اما در پاریس تنها 
به جمع 8 تیم اول رسید. این روزها حرف 
از دلخوری مارسلو مندز بابت انتظارش 
برای تماس از سوی فدراسیون ایران 

ح شده است.  مطر
مرد آرژانتینی که انگار از انتظار برای 
شروع به کار در تیم جدیدش خسته 
شده، گفته: »من منتظر هستم اما کسی 

از ایران با من تماس نگرفته است.«
مندز یکی از گزینه‌های جدی است 

برای  ایران  که فدراسیون والیبال 
سرمربیگری تیم ملی نگاه ویژه‌ای به 
او دارد حتی به رغم ناکامی تیمش در 
المپیک 2024 پاریس. البته او برخلاف 
دو رقیب دیگرش هنوز هیچ برنامه‌ای به 
فدراسیون نداده است. انتظار مندز برای 
تماس از ایران و بی‌خبری از فدراسیون، 
بعضی‌ها را به شک انداخته که شاید 
فدراسیون ایران با حذف اسم او، دیگر 
قید تماس را هم زده است. اما میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال حذف 
مندز را رد می‌کند: »مندز از گزینه‌های 
جدی ما است و هنوز اسمش از لیست 
ج نشده و جزو سه گزینه اصلی  ما خار

» . ست ا

 رئیس فدراسیون والیبال اما ادعای 
مندز را قبول ندارد: »ما به یک نفر 
از  به نمایندگی  تا  مأموریت دادیم 
فدراسیون با مربی آرژانتینی صحبت 
کند، صحبت‌های فنی هم انجام شد. 
او اما بدون اینکه برنامه بدهد، اول 
درباره مسائل مالی صحبت کرد و حتی 
خواست دراین باره با مدیر برنامه‌هایش 
صحبت کنیم، که او هم رقم عجیب و 
ح کرد. وقتی هم با مندز  غریبی را مطر
تماس گرفتیم، جواب نداد و هنوز هم 

منتظر جواب او هستیم.«
 مندز با این رفتار ظاهراً قصد بازار گرمی 
و البته با دست پس زدن و با پا پیش 

کشیدن را دارد.

گپ و گفت

 فائزه زمانی
خبر‌نگار


